16, LT - 59327, juridinio asmens kodas 302442237, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas LT100004959910, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras
Juridinių asmenų registro Kauno padalynėje. Bendrovės įstatinis kapitalas 4865,28 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai
šešiasdešimt penki Eurai 28 euro centai). Bendrovės įstatinis kapitalas - visiškai apmokėtas. Po Atskyrimo atskirtoji dalis
prijungiama prie veikiančio juridinio asmens - UAB ZURICH GROUP, - teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 306693297, buveinės adresas - Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiūvio g. 17 - 4 LT - 39380,
kurios įstatinis kapitalas - 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai Eurų), nėra pridėtinės vertės mokesčių mokėtoja,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registro Panevežio
padalynėje.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.,iš UAB "Sportinė aviacija ir Ko" kuri tęsia veiklą,

[...]

16, LT - 59327, juridinio asmens kodas 302442237, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas LT100004959910, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras
Juridinių asmenų registro Kauno padalynėje. Bendrovės įstatinis kapitalas 4865,28 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai
šešiasdešimt penki Eurai 28 euro centai). Bendrovės įstatinis kapitalas - visiškai apmokėtas. Po Atskyrimo atskirtoji dalis
prijungiama prie veikiančio juridinio asmens - UAB ZURICH GROUP, - teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 306693297, buveinės adresas - Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiūvio g. 17 - 4 LT - 39380,

kurios įstatinis kapitalas - 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai Eurų), nėra pridėtinės vertės mokesčių mokėtoja,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registro Panevežio
padalynėje.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.,iš UAB "Sportinė aviacija", ir KO kuri tęsia veiklą,